UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 201/97

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad
refrendum do referido Órgão Colegiado, tendo em vista o constante do MEMO DEG
073/97,

RESOLVE:

Designar a servidora SYMONIE RODRIGUES JARDIM (VIS) como
membro titular junto à Câmara de Ensino de Graduação, representando o Instituto de Artes,
a partir de 28/11/97, em substituição ao servidor LUIZ GALLINA NETO.

Brasília, 02 de dezembro de 1997

o .

~0.-4 IJ,
LA URO MORHY

Reitor

c.c.: GRE/VRT/SOC/ACS/SCÀ/DEG/VIS/IdA